	项目编号
	


机械工程学院研究生课程建设项目
申  报  书
（案例库建设项目适用）
	案例库名称
	

	适用课程名称 
	

	专业学位类别
	

	专业/领域名称
	机械工程

	项目负责人
	

	申报日期
	2015年11月


机械工程学院 制
填 表 说 明
一、本表以计算机填写，项目组成员签名处需本人手签。

二、外文名词首次出现时，要写清全称和缩写，再次出现时可以使用缩写。
三、“立项依据”、“建设方案”中所填内容务求翔实、可行。

四、成员不超过6人（含项目负责人）。
五、本表栏目填写不下的内容，请另附页填写，不得改变表格整体结构。
六、本表A4纸双面打印，一式一份，左侧装订。

七、项目编号由机械工程学院统一填写。
八、学科填写推荐意见并签字后，交学院科研科办公室。
一、项目负责人情况
	基本

信息
	姓名
	
	性别
	
	出生年月
	

	
	学位
	
	职称
	
	学科专业
	

	
	Email
	
	手机
	

	教学

情况
	近三年主要业绩（限列十项）：讲授的主要课程；获得的教学表彰/奖励；行业实践项目情况。


	学术

研究
	近三年主要业绩（限列十项）：与教学研究相关的学术成果。




二、项目组成员
	姓名
	职称
	所在单位
	研究方向
	校外导师
	分工
	本人签名

	
	
	
	
	是/否
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	项目组成员结构

	职称结构
	年龄结构
	学位结构

	高级
	中级
	其他
	≤35
	35-55
	≥55
	博士
	硕士
	其他

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	项目组成员（除项目负责人）近三年主要业绩（限列十项）：讲授的主要课程；获得的教学表彰/奖励；与教学研究相关的学术成果。



三、立项依据
	课程案例库建设的意义；案例库应用前景、实用价值；前期已开展的相关工作包括已开发、引进、购买的研究生课程教学案例（库）情况。



四、建设方案
	案例库建设思路：（案例库组建思路、案例数量、项目成员构成（校外实践导师参与情况）、项目建设任务基本分工，项目建设进度、预期成果形式等。）

	

	拟建教学案例简介：（应用背景、研究方向、案例来源、案例拟探讨的应用模式或理论架构以及案例预期教学效果等。）

	


五、建设进程及经费预算

	序号
	预算科目名称
	经费预算
（单位：万元，保留两位小数）

	
	
	金额
	备注

	1 
	
	
	

	2 
	
	
	

	3 
	
	
	

	4 
	
	
	

	5 
	
	
	

	6 
	
	
	

	7 
	
	
	

	8 
	
	
	

	9 
	
	
	

	10 
	
	
	

	11 
	
	
	

	12 
	
	
	

	13 
	
	
	

	14 
	
	
	

	15 
	
	
	

	16 
	
	
	

	17 
	
	
	

	18 
	
	
	

	19 
	
	
	

	20 
	
	
	

	合  计
	
	


六、项目审批
	项目负责人承诺：

本人承诺对表中填写的各项内容的真实性负责，确保没有知识产权争议。如获准立项，本人承诺以本表为有约束力的协议，遵守机械工程学院研究生课程建设项目的有关规定，按计划认真开展案例库建设工作，取得预期成果，在发表与项目相关成果时注明“机械工程学院研究生课程建设经费资助”字样。同意案例建设成果归属机械工程学院所有，学院或其授权校内单位有权将建设成果用于研究生教学。机械工程学院有权使用本表所有数据和资料。
项目负责人签名： 

                                                             年    月    日                                                           

	学科审查意见：

                                           负责人签名（公章）： 
年     月     日

	专家评审小组意见：

评审结果：

□同意列为重点项目，资助经费                                   万元。

□同意列为一般项目，资助经费                                   万元。

□不同意列入立项计划。

                                           负责人签名：

                                                                  年     月     日

	学院审批意见：

                    负责人签名：
                                                                     年    月    日



